

Karsin, dnia 04.02.2014 r.

ZP 271.2.2014

GMINA KARSIN
83-440 KARSIN, ul. Długa 222
REGON 191675155
NIP 5911598654

WYKONAWCY
- wszyscy -

Z A W I A D O M I E N I E
o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym na
„Dostawę oleju opałowego dla jednostek organizacyjnych
Gminy Karsin”

Niniejszym informuję, na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), że w prowadzonym przez Gminę Karsin z siedzibą ul. Długa 222 postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawę oleju opałowego dla jednostek organizacyjnych Gminy Karsin, Zamawiający zgodnie z art. 91 ust 1 w/w ustawy dokonał wyboru jako oferty najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę:

E K O O P A Ł
Ossowski, Stenka sp. j.
83 – 200 Starogard Gdański
ul. Krasickiego 1

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, iż oferta niniejszego Wykonawcy spełnia wszystkie wymogi SIWZ, co do treści, a Wykonawca spełnił warunki udziału w niniejszym postępowaniu oraz zaoferował najniższą cenę.

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

Nr	Nazwa Wykonawcy	Adres Wykonawcy	Punktacja (cena 100%)	Uwagi
1.	Hurtownia Paliw Kazimierz Maszk	83 – 400 Kościerzyna ul. Dworcowa 37	0	Oferta odrzucona
2.	E.P.T. MASTER Paweł Hallman	83 – 022 Suchy Dąb ul. Gdańska 60	99,64	—
3.	E K O O P A Ł Ossowski, Stenka Sp. j.	83 – 200 Starogard Gdański ul. Krasickiego 1	100,00	—
4.	OKTAN Brzeski, Grzenkowicz Sp. j.	76 – 200 Słupsk ul. Bohaterów Westerplatte 7	99,47	—

Zawiadomienie zostało przesłane zgodnie z art. 27 ust 2 ustawy prawo zamówień publicznych faksem oraz drogą elektroniczną, w związku z powyższym Zamawiający żąda niezwłocznego potwierdzenia faktu otrzymania pisma.

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta po upływie 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia.

Wybrany Wykonawca zobowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w sprawie podpisania umowy w terminie do 10 lutego br.

Ponadto Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 89 ust 1 pkt 2) ustawy – prawo zamówień publicznych, Zamawiający odrzucił następujące oferty:

1. Wykonawcy: Hurtownia Paliw, Kazimierz Maszk jako niezgodnej z treścią SIWZ.

Uzasadnienie

W/w Wykonawca w złożonej ofercie przyjął jako wyjściową internetową cenę netto za 1 000 litrów oleju opałowego obowiązującą w dniu 21 stycznia 2014 r. zaś zgodnie z treścią SIWZ Rozdział V, w przedstawionej ofercie winien przedstawić cenę brutto – razem, podaną cyfrowo i słownie, na dzień 22 stycznia 2014 r. – data ogłoszenia postępowania przetargowego.

GMINA KARSIN
83-440 KARSIN, ul. Długa 222
REGON 191675155
NIP 5911598654

WÓJT GMINY

mgr inż. Roman Brunke

.....
(podpis kierownika zamawiającego)